муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
___________ города Ростова-на-Дону «Детский сад № 49»

ПРИКАЗ

от 27.08.2024г. №73
г.Ростов-на-Дону

Об утверждении структуры
детского сада на 2024-2025
учебный год

В соответствии с Уставом учреждения, с Порядком организации образовательной
деятельности по основной общеобразовательной программе дошкольного образования,
утвержденного приказом по учреждению от 28.12.2020 года № 114, в целях неукоснительного
исполнения инструкции по охране жизни и здоровья детей, должностных инструкций в части
несения ответственности за жизнь и здоровье воспитанников, упорядочивания работы по
ведению табеля учета посещаемости детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую структуру детского сада:
1.1. Первое здание (Добровольского, 36/4):
Группы дошкольного возраста с 2-х до 3-х лет, одновозрастные:
1.1.1. Группа раннего возраста, одновозрастная:
- 2-я группа раннего возраста, общеобразовательной направленности, (2-3 года) - № 1
- 2-я группа раннего возраста, общеобразовательной направленности, (2-3 года) - № 2
1.1.2. Группы дошкольного возраста от 3-х до 7-и лет, одновозрастные:
- младшая, общеобразовательной направленности (3-4 года) - №№ 5,6
- средняя, общеобразовательной направленности (4-5 лет): №№ 3,9,11
- старшая, общеобразовательной направленности (5-6 лет): №№ 4, 8
- подготовительная, общеобразовательной направленности (6-7 лет): №№ 7,10
1.2. Второе здание (Михаила Нагибина. 25а):
Группы дошкольного возраста с 2-х до 7-и лет, одновозрастные:
1.2.1. Группа раннего возраста, одновозрастная:
- 2-я группа раннего возраста, общеобразовательной направленности, (2-3 года) - № 13
- 2-я группа раннего возраста, общеобразовательной направленности, (2-3 года) - № 19
1.2.2. Группы дошкольного возраста от 3-х до 7-и лет, одновозрастные:
- младшая, общеобразовательной направленности (3-4 года): № 12
- средняя, общеобразовательной направленности (4-5 лет): №№ 14, 15
- старшая, общеобразовательной направленности (5-6 лет): №№ 18
- подготовительная, общеобразовательной направленности (6-7 лет): № 16,17
1.3. Третье здание (Пацаева, 11):
Группы дошкольного возраста с 2-х до 7-и лет, одновозрастные:
1.2.1. Группа раннего возраста, одновозрастная:
- 2-я группа раннего возраста, общеобразовательной направленности, (2-3 года) - № 21,23
1.2.2. Группы дошкольного возраста от 3-х до 7-и лет, одновозрастные:
- младшая, общеобразовательной направленности (3-4 года): № 24,29
- средняя, общеобразовательной направленности (4-5 лет): №№ 26,27
- старшая, общеобразовательной направленности (5-6 лет): №№ 22,28
- подготовительная, общеобразовательной направленности (6-7 лет): № 20,25
2. Воспитателями, специалистам бухгалтерской службы вести всю необходимую документацию
в соответствии с утвержденной структурой детского сада.
3. Контроль исполнения, данного оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 49 М.В.Игнатьев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДЕТСКИЙ САД № 49",
Игнатьева Марина Васильевна, Заведующий

09.09.24 11:41 (MSK) Сертификат 4547A4FB44B7B392E2472C868F86A16C